
www.novus-dahle.com

Keep your cool with our 
document shredders. 

Shred with ease and confidence with 
DAHLE ShredMATIC® & PaperSAFE®

Zůstaňte v klidu
s našimi skartovači.
Skartujte snadno a bezpečně 
s DAHLE ShredMATIC a PaperSAFE.

Vybírejte u svého obchodního partnera.

Nyní skartovače DAHLE 
s prodlouženou zárukou*

Vyberte si přesně takový skartovač jaký potřebujete pro bezpečnou likvidaci dokumentů. 
A nyní se můžete těšit i na další rok záruky NAVÍC: 3 roky** místo standardních 2 let.

Vaše výhody

•	 Rok prodloužení záruky na Váš skartovač dokumentů DAHLE PaperSAFE® nebo ShredMATIC®

•	 Užijte si 3 roky dokonalého klidu se skartovačem, který funguje perfektně

•	 Exkluzivní spolehlivost při koupi nového skartovače 

* Rozšířená záruka se vztahuje pouze na skartovače z produktových řad DAHLE ShredMATIC® 90 -150 - 300
nebo DAHLE PaperSAFE® 100 - 120 - 140 - 240 - 260 - 380 - 420 zakoupených od 1. března do 30. září 2021. 
** Záruka se vztahuje na funkčnost vašeho skartovače dokumentů a je poskytována s výhradou řádného 
zacházení, jak je popsáno v záručních podmínkách.



Tři kroky k prodloužení záruky 
Užívejte si klid celé 3 roky!
 
1. Kupte skartovač DAHLE. 
Kupte si svůj skartovač DAHLE ShredMATIC® nebo DAHLE PaperSAFE® v období 1. března až 30. září 2021 
u Vašeho prodejce. (prodloužená záruka se vztahuje na tato modely: DAHLE ShredMATIC® 90 -150 - 300, 
DAHLE PaperSAFE® 100 - 120 - 140 - 240 - 260 - 380 - 420) 

2. Zaregistrujte se. 
Zaregistrujte všechny potřebné údaje o sobě a zakoupeném zařízení. Pro registraci potřebujete sériové číslo výrobku. Najdete ho na štít-
ku skartovače, buď na zadní straně uprostřed, nebo na vnitřní straně horní části (jednoduše vyjměte horní část z nádoby, jako při vyprazdňování 
koše, a otočte ji ). Sériové číslo poznáte podle předpony „Identifikace“, která se skládá z velkého písmene a 5místné řady čísel. 
  
3. Prodloužená záruka. 
E-mailem obdržíte certifikát o prodloužení záruky. Tím se Vaše záruka prodlužuje o dalších 12 měsíců od data nákupu. 
Důležité upozornění: doklad o nákupu a certifikát uložte na bezpečném místě. Prodlouženou záruku můžete využít pouze v případě 
reklamace s oběma dokumenty. 
  
Pro registraci zakoupeného zařízení můžete využít tyto odkazy:
Pro německou verzi: https://www.dahle-office.com/garantie-sichern-aktenvernichter/
Pro anglickou verzi:  https://www.dahle-office.com/en/warranty-extension-for-document-shredders/

Informativní překlad registračního formuláře v české verzi:
Vyberte své zařízení: ......................... (zvolte výběrem z nabídky)
Nyní se zaregistrujte: E-MAILEM* POTVRĎTE E-MAILOVOU ADRESU* (emailová adresa pro doručení certifikátu) 
    OSLOVENÍ*  JMÉNO*   PŘÍJMENÍ* 
    POZICE (nepovinný údaj) 
   NÁZEV SPOLEČNOSTI (nepovinný údaj) 
    ULICE*   ČÍSLO DOMU*   PSČ *   MĚSTO* 
    STÁT*   TEL. KONTAKT * 
NÁZEV MODELU * 
Sériové číslo (ve spojené formě A12345) * 
DATUM NÁKUPU *      KUPNÍ CENA (nepovinný údaj) 
 
 Datum nákupu je mezi 01/03/2021 a 30/09/2021. 

Doplňující informace, nepovinné. Dovolujeme si požádat o zvolení varianty výběrem z nabídky:
Kde jste si zakoupili skartovač DAHLE? ( jaký typ obchodu - online, katalog, velkoobchod,.. ) 
Pro jaké prostředí jste vybrali skartovač DAHLE? ( soukromně, home-office, kancelář - ke stolu, - pro celé oddělení ) 
Co bylo důvodem Vašeho nákupu? ( první nákup, náhrada původního skartovače, dárek, další doplňující skartovač )
Můžeme vás kontaktovat pro účely průzkumu trhu? ( ano, telefonicky/ ano emailem/ ne )

 

Vzal jsem na vědomí, že prodloužení záruky je platné pouze pro zobrazené modely skartovačů dokumentů DAHLE PaperSAFE® a DAHLE 
ShredMATIC® s datem nákupu mezi 01.03.2021 a 30.09.2021. Na ostatní zařízení a data nákupu se nárok na prodlouženou záruku nevztahuje. 

Ochrana dat* 
Přečetl jsem si zásady ochrany osobních údajů (viz zobrazený odkaz přímo ve formuláři) 
a souhlasím se zpracováním těchto údajů za účelem registrace mé žádosti.  

Kliknutím na „Dokončit registraci“ přijímáte uvedené záruční podmínky.   Dokončit registraci 

 
Pokud máte dotaz, kontaktujte nás.
Novus Dahle GmbH      Pro případné dotazy kontaktujte svého prodejce
Tel: +49 591 / 91 40 0     nebo distributora pro ČR: OFFICE LINE, spol. s r.o., 
info@novus-dahle.com     office@officeline.cz, tel.:  272 700 907 


